г

ПРАВИТЕЛЪСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБ.IIАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. j2.2c2j лъ 692-II

lГо lвнесении изменения в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от l9.|2.20l9
м 530_п

В соответствии с постановJIением Правительства Астраханской обла-
сти от 02.07.2008 Ns 346-П <О ценообразовании в отношении продукции
производственно-технического назЕачения, товаров народного потребления и
услуг>
Правительство Астрахавской области ПOCTAHOBJUIET:

1. Внести в постЕlновление Правительства Астраханской области от
l9.|2.20l9 Ns 530-П <О предельном мllксимаJIьном реryлируемом тарифе на
перевозки по муниципzшьным маршрутztм peryJUIpHыx перевозок пассzDкиров
и багажа автомобильным 1ранспортом категории М2 (малого класса) в муни-
ципЕuIьЕом образовании <Город Астрахань>> изменение, заменив в rryнкте 2
постановления цифры <<З | .|2,2021> цифрами <З 1.12.2022>>.

2. Постановление вступает в силу с 01.0l,2О22 и действует по
3|.,!,2.2022.

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин

о)
о
со
с{-)

ý
о

I

дiIументацисннOlс

о
(r

Уп равлен ие

обеспtченля

il ХOНТjСЛЯ

о